Ersatzteile
Spare parts
Klemmhalter
Toolholder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
B105.00... 6.075T15P T15PQ
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Bestellnummer
Part number
d l1 h l 4
B105.0010.01 10 75 9 50
B105.0012.01 12 75 11 50
B105.0016.01 16 75 14 50
B105.0020.01 20 90 18 55
B105.0025.01 25 100 23 55
KLEMMHALTER Typ
TOOLHOLDER Type
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with through coolant supply
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version shown
für Schneidplatte
for use with Insert
Typ
Type
105
Bohrungs-Ø ab
Stechtiefe
Stechbreite
Bore Ø from
Depth of groove
Width of groove
0,2 mm
2,5 mm
3,0 mm
EINSTECHEN und AUSDREHEN
GROOVING and BORING
A4
A